
Prokopa Holého 128, tel.: 379 422 404. 
Pokladna kina otevřena hodinu před začátkem představení.

Petr a Hana se rozhodnou otevřít vztah a vyprávět 
si o svých zážitcích s jinými partnery. Každý 
vlastní cestou začíná zkoumat hranice intimity … 
Režie: Tomasz Wiński  
Hrají: Hana Vagnerová, Matyáš Řezníček,
 Eliška Křenková, Martin Hofmann, Lenka 
Krobotová, Hynek Čermák, Antonie Formanová, 
Jiří Rendl...

Pohádkové trio ve složení alchymistka Amélie, 
princezna Ellena a princ Jan z Calderonu se vrací, 
aby zachránilo magii světa Oberon a bojovalo se 
zlem.  
Režie: Petr Kubík 
Hrají: Eliška Křenková, Natalia Germani, 
Marek Lambora, Vojtěch Kotek, Jan Révai, 
Martin Písařík, Veronika Freimanová...

Pracovitý zabiják s bílou maskou, mnohokrát přežil 
vlastní smrt. Teď však dojde i na něj. Aspoň to 
slibují tvůrci posledního dílu slavné hororové ságy, 
jejíž finále vstupuje do kin ... 
Režie: David Gordon Green  
Hrají: Jamie Lee Curtis, Andi Matichak, Kyle 
Richards, Will Patton, Nick Castle, James Jude 
Courtney 

Americký film založený na postavě z komiksů 
Marvel Comics Black Panther. 
Režie: Ryan Coogler 
Hrají: Letitia Wright, Lupita Nyong´o, 
Winston Duke, Angela Bassett, Danai Gurira, 
Martin Freeman, Tenoch Huerta, 
Michaela Coel…

Petr a Hana se rozhodnou otevřít vztah a vyprávět 
si o svých zážitcích s jinými partnery. Každý 
vlastní cestou začíná zkoumat hranice intimity … 
Režie: Tomasz Wiński  
Hrají: Hana Vagnerová, Matyáš Řezníček, 
Eliška Křenková, Martin Hofmann, Lenka 
Krobotová, Hynek Čermák, Antonie Formanová, 
Jiří Rendl...

Americký film založený na postavě z komiksů 
Marvel Comics Black Panther. 
Režie: Ryan Coogler 
Hrají: Letitia Wright, Lupita Nyong´o, 
Winston Duke, Angela Bassett, Danai Gurira, 
Martin Freeman, Tenoch Huerta, 
Michaela Coel…

Film sleduje příběh tří žen různých generací 
v průběhu jednoho dne. Každá z nich čelí osobní 
krizi a dohromady je svede teprve chaos a panika, 
který znenadání jejich město postihne. Světovou 
premiéru měl film v rámci slavného filmového 
festivalu v Benátkách. 
Režie: Cristina Grosan  
Hrají: Taťjana Medvecká, Beáta Kaňoková,
 Nora Klimešová, Vica Kerekes, Rostislav 
Novák ml., Jana Stryková, Jana Plodková...

Devítiletá Babs dostane k narozeninám malé 
prasátko. Jenomže Kvík je přeci jenom čuník 
a Babs si ho může nechat jen pod podmínkou, 
že absolvuje výcvik s dalšími domácími mazlíčky... 
Režie: Mascha Halberstad

Komedie plná rodinných a partnerských zmatků 
aneb když se z malé rodiny stane velká ... 
Režie: Petr Nikolaev  
Hrají: Martin Hofmann, Jitka Čvančarová, 
Anna Polívková, Jiří Vyorálek, Kristina Svarinská, 
Eva Holubová… 

Pohádkové trio ve složení alchymistka Amélie, 
princezna Ellena a princ Jan z Calderonu se vrací, 
aby zachránilo magii světa Oberon a bojovalo se 
zlem.  
Režie: Petr Kubík 
Hrají: Eliška Křenková, Natalia Germani,
Marek Lambora, Vojtěch Kotek, Jan Révai, 
Martin Písařík, Veronika Freimanová...

HRANICE LÁSKY PRINCEZNA ZAKLETÁ
V ČASE 2

HALLOWEEN KONČÍ BLACK PANTHER:
WAKANDA NECHŤ ŽIJE

HRANICE LÁSKY BLACK PANTHER:
WAKANDA NECHŤ ŽIJE

BĚŽNÁ SELHÁNÍ KVÍK

STŘÍDAVKA PRINCEZNA ZAKLETÁ
V ČASE 2

české znění / přístupný od 15 let / 95 minut / 120,- Kč české znění / přístupný / 130 minut / 130,- Kč

titulky / přístupný od 15 let / 111 minut / 140,- Kč české znění / přístupný od 12 let / 161 minut / 140,- Kč

české znění / přístupný od 15 let / 95 minut / 120,- Kč české znění / přístupný od 12 let / 161 minut / 150,- Kč

české znění / přístupný od 15 let / 85 minut / 120,- Kč české znění / přístupný / 72 minut / 110,- Kč

české znění / přístupný od 12 let / 85 minut / 60,- Kč české znění / přístupný / 130 minut / 130,- Kč

Čt 
3. 11.

Čt 
10. 11.

Pá 
4. 11.

Pá
11. 11.

So 
5. 11.

So 
12. 11.

Ne 
6. 11.

Ne 
13. 11.

Čt 
10. 11.

Ne 
13. 11.

18:00 18:00

20:00 18:00

20:00 20:00

18:00
15:00

10:00 18:00

drama
ČR, PL

pohádka
fantasy

ČR

horor
thriller
USA

akční
dobrodružný

sci-fi
USA

drama
ČR, PL

akční
dobrodružný

sci-fi
USA

drama
mysteriózní
ČR, Itálie

Maďarsko,
Slovensko

animovaný
Nizozemsko

Belgie

komedie
ČR

pohádka
fantasy

ČR

KINO HORŠOVSKÝ TÝN 
LISTOPAD 2022

DOPOLEDNÍ PROMÍTÁNÍ 
ZA ZVÝHODNĚNÉ VSTUPNÉ

TIP

PŘEDPREMIÉRA 

PŘEDPREMIÉRA 

3D

PRO DĚTI 

TIP

TIP


